ת"פ 30251-05-16 מדינת ישראל נ' ק נ ט
לפני כבוד השופטת יעל פרדלסקי

בעניין: מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד איציק אמיר

המאשימה

נגד

ק נ ט

ע"י ב"כ עו"ד חאלד סקיס

הנאשם

הכרעת דין

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש, עבירה לפי סעיף 380 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "**חוק העונשין**").
2. בכתב האישום נטען כי ביום 6.4.14 בשעה 18:00 או בסמוך לכך, במסעדת "X" ברחוב ---- (להלן: "**המסעדה**"), על רקע פניותו של מר א ד (להלן: "**המתלונן**"), אשר עבד כ---- אל הנאשם אשר עבד כשף במסעדה, לטפל בלקוחות אלרגיים, תקף הנאשם את המתלונן שלא כדין, בכך שהרים כיסא ובאמצעותו היכה את הנאשם בפניו.

אני דוחה את עתירת המאשימה בסיכומיה להרשיע את הנאשם בביצוע עבירה לפי סעיף 333 לחוק העונשין מאחר ולטעמי לא ניתנה לנאשם הזדמנות להתגונן ביחס לטענת המאשימה כי ביצע עבירה של חבלה חמורה.

סוף דבר:

לאור כל האמור לעיל, אני קובעת כי המאשימה הוכיחה מעבר לכל ספק כי הנאשם תקף את המתלונן וגרם לו חבלות של ממש ומרשיעה את הנאשם בביצוע עבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש, עבירה לפי סעיף 380 לחוק העונשין התשל"ז-1977.

ניתנה והודעה היום ח' כסלו תשע"ח, 26/11/2017 במעמד הנוכחים.